

**CWT Holding ApS**  
**Kærmindevej 2, 3460 Birkerød**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 35 63 85 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

---

Claus Thykjær  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CWT Holding ApS  
Kærmindevej 2  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 35 63 85 12  
Stiftet: 1. januar 2014  
Hjemsted: Birkerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Claus Thykjær

### Revisor

Martinsen Aarhus  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.750 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59.827 mod 377.570 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-56.902	383.390
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.920</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-60.652</b>	<b>376.470</b>
2 Skat af årets resultat	<u>825</u>	<u>1.100</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-59.827</b>	<b>377.570</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-56.902	383.390
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.925</u>	<u>-5.820</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-59.827</b>	<b>377.570</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>342.488</u>	<u>399.390</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>342.488</u>	<u>399.390</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>342.488</u></b>	<b><u>399.390</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	1.925	1.100
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>28.330</u>	<u>32.080</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>30.255</u>	<u>33.180</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.255</u></b>	<b><u>33.180</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>372.743</u></b>	<b><u>432.570</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	326.488	383.390
7	Overført resultat	-8.745	-5.820
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>367.743</u></b>	<b><u>427.570</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>372.743</u></b>	<b><u>432.570</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

**Noter**

	2015	2014	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	0	1.920	
	<b>0</b>	<b>1.920</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	-825	-1.100	
	<b>-825</b>	<b>-1.100</b>	
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris primo	16.000	0	
Tilgang i årets løb	0	16.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.000</b>	<b>16.000</b>	
Opskrivninger primo	383.390	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-56.902	383.390	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>326.488</b>	<b>383.390</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>342.488</b>	<b>399.390</b>	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2015</b>
Direktion	0	3.750	28.330
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo	50.000	0	
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000	
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	383.390	0
Resultatandel	<u>-56.902</u>	<u>383.390</u>
	<b><u>326.488</u></b>	<b><u>383.390</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-5.820	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.925</u>	<u>-5.820</u>
	<b><u>-8.745</u></b>	<b><u>-5.820</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		